tribus de cenobio Tremetensis, in abbatiam ») eligere ante

presentiam supradictorum dominorum, scilicet archiepiscopi,

episcoporum, comitum, iudicum atque magnatum. Et pacto,

ut supra diximus. quatinus in suo iure atque dominio per-

maneret, videlicet domus sancte et perpetue virginis Marie

Tremetensis cum omnibus suis pertinentiis cunctis tempo-

ribus, ut aliquis non haberet ulterius potestatem requirendi.

nee ipse dompnus Desiderius, cardinalis ab(b)as, nee sui suc-

cessores me, supranominatum Ungrellum abbatem, vel meos

successores vel parum aliquid amplius iubendi et, si in ali-

quo tempore ipse videlicet supranominatus dompnus Desi-

derius, cardinalis abbas, vel meos successores querere, vel

sui successores querimoniam facere presumpserint , vani et

vacui ex hac querela remaneant et magis vituperationem,

quam honorem accipiant. Et hec carta firma et stabilis

maneat absque omni violatione. Et, qui hanc violare temp-

taverit, ab omnipotenti deo et ab universo cetu iustorum

sit sequestratus et anathematis vinculo constrictus. Hanc
renuntiationis cartulam scripsi ego, Johannes notarius, ro-

gatus a supradicto Ungrello abbate, dompno Desiderio, car-

dinali et venerabili abbate iubente.

Acta in civitate Draconara ^) feliciter eo qui interfui.

Abschrift vom Ende des 12. Jahrh. MS. XJV A SO (Chartular von Tre-

vüti) p. 4, daraus Abschrift des 16. Jahrh. XIV A 27 p. .5, in der Bibl.

Nazionale zu Neapel.

a) Besser abbatem. .1) Dragonaria, Dorf im KeopolitaniscfieUf

Fror. Cajnlanata, nahe bei Fortore , tcar früher Bisthutn.
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Nr. 38.

Acte, der zu Fo1f/e Graf Wilhelm Bulr/arello in Gegemrart de.<i

Päpsten Nicolaus II und Anderer dem Bischöfe Guido von

Volterra Genüge thut ^).

1059 Decemher 1. Florenz.

C. In Christi nomine. Breve ad memoria abendam

et recjte pertinendam. qualiter factum est intus civitate

Florentia
|
ante presentiam domni Niholai papa, sede sancti

Petri Roma;nensis ecclesie, et Ildibrandus, abas de mona-

sterio sancti Pauli, et Bruno iudex istius civitate, et Ger-

ardo et Ranieri , iudicibus Voloterrensis , et Seracino Du-

miclo a) et Albitio filio Atii, et Ugo filio bone memorie Ram-
berti, et Aldibrando filio bone memorie Gerardi. et Vuido

filio bone memorie Rolandi. et Rolando filio suo, et Alberto

filio bone memorie Rustici. et Petro filio bone memorie

Diberridi b), et reliquis plures. In eorum presentia veniens

Vuiglelmo comes, qui Bulgarello ^) vocatur, filio bone me-